
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«06»  сентября 2024 года                                                                             № 228 – од 

с.Левокумское 

 

 О постановке на учет и закреплении оборудования 

 

В целях сохранности материальных ценностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Заместителю директора по АХЧ Назаренко С.В. поставить на учет и закрепить  

на ответственное хранение и бережное использование оборудование, полученное 

в рамках проекта «Точка роста»  в  2024 году: 

1.1. Многофункциональное устройство «Pantum»  – 3 шт. 

1.2.Ноутбук «Rbook NINO» - 12 шт. 

1.3.Мышь  – 12 шт. 

1.4.Образовательный конструктор для практики – 2 шт. 

1.5.ГИА – лаборатория по физике – 2 шт. 

1.6.Наборы ОГЭ по химии – 2 шт. 

1.7.Набор по закреплению изучаемых тем по химии – 5 шт. 

1.8.Набор по закреплению изучаемых тем по физике – 5 шт. 

1.9.Учебный набор программируемых робототехнических платформ – 2 шт. 

1.10.Учебный набор программируемых робототехнических платформ – 2 шт. 

11.Наборы по закреплению изучаемых тем по биологии – 5 шт. 

 

2.Назначить ответственным за хранение и бережное использование   

оборудования учителя информатики Кошельникову Е.В., учителя биологии  

Дениско Л.М. 

 

Директор школы                                                                          И.А. Лятычевская 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены:                                        Е.В. Кошельникова 

                                                                                    Л.М. Дениско 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №  228от06.09.2024 

 

№п/п наименование 

оборудования 

количество ответственный № кабинета 

1 Многофункциональное 

устройство «Pantum» 

2 Кошельникова 

Е.В. 

307, 204 

2 Многофункциональное 

устройство «Pantum» 

1 Дениско Л.М. 301 

3 Ноутбук «Rbook NINO» 6 Кошельникова 

Е.В. 

204 

4 Ноутбук «Rbook NINO» 6 Дениско Л.М. 301 

5 Мышь 6 Кошельникова 

Е.В. 

204 

6 Мышь 6 ДенискоЛ.М. 301 

7 ГИА-лаборатория по 

физике 

2 Кошельникова 

Е.В. 

204 

8 Наборы ОГЭ по химии 2 Дениско Л.М. 301 

9 Набор по закреплению 

изучаемых тем по химии 

5 ДенискоЛ.М. 301 

10 Набор по закреплению 

изучаемых тем по физике 

5 Кошельникова 

Е.В. 

204 

11 Ученый набор 

программируемых 

робототехнических 

платформ 

2 Кошельникова 

Е.В. 

204 

12 Наборы по закреплению 

изучаемых тем по 

биологии 

5 ДенискоЛ.М. 301 

 


